
                                                        令和４年２月１日   

保護者 様 

                               岐阜市立三輪南小学校                                  

校 長  小野木 義浩                                                                              

 

         ２月分の教材費の金額変更について 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。日頃は、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

見出しの件に関わり、２月分の教材費につきまして、後期分の教材等の支払い予定額

に合わせて金額の調整をした結果、下記のように口座振替をさせていただきます。 

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ ２月の教材費 

 

１年生学習費 １，３７０円 

２年生学習費 ６０円 

３年生学習費 ２８０円 

４年生学習費 ８０円 

５年生学習費 １，０１０円 

６年生学習費 ０円 

 

上記の教材費と合わせて給食費（４，５００円）と長子より２・３月分のＰＴＡ会費

（６００円）を集金させていただきます。 

また、５年生は積立金（２，６００円）も集金させていただきます。 

 

 

  ２  口座振替日  

           令和４年２月７日（月） 

 

  

 

                                                

  


